SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargos com prova prática ou teste de
aptidão física) do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

AGENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 PAULO FERREIRA SILENCI 410252104 50412 185,33 92,00   26,67 66,67 24/11/1985

2 PRISCILA SILENCI 467865930 50479 176,67 90,00   26,67 60,00 09/03/1990

3 HALLEN MOREIRA PINTO 491600239 52733 174,00 84,00   30,00 60,00 29/12/1992

4 GABRIELA NAYARA SOLDERA 498316567 51948 166,00 86,00   23,33 56,67 13/08/1997

5 FLÁVIO JOSÉ GONÇALVES FACCHINETTI 230553916 50798 162,67 76,00   26,67 60,00 24/05/1979

6 MARCELO SCHRANK 234610116 50342 162,00 82,00   26,67 53,33 10/11/1973

7 ELDER FELIPE GIROTTO DE BARROS 488108081 50045 161,33 78,00   30,00 53,33 20/05/1993

8 LUIZ FELIPE SILVA CORREA 422060872 51029 160,00 80,00   30,00 50,00 07/08/1983

9 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 407694389 51604 160,00 80,00   30,00 50,00 05/08/1995

10 ARNALDO KEN OTSUKA 25746772 50242 160,00 80,00   20,00 60,00 04/12/1976

11 AARON GODOY DE MORAES 4717910 52971 157,33 74,00   33,33 50,00 02/01/1987

12 LETÍCIA DAMETTO 48113234X 50128 150,67 64,00   23,33 63,33 03/01/1995

13 LUIS HENRIQUE RODRIGUES PENEDO 442311552 50541 150,00 70,00   26,67 53,33 08/11/1995

14 ALESSANDRO ROBERTO DE SOUZA 436426110 52920 148,00 58,00   26,67 63,33 09/10/1986

15 FELIPE ANDRADE ROCHA 460073333 50601 146,00 56,00   30,00 60,00 26/02/1989

16 ERICK IGNÁCIO FERREIRA 414248417 52806 135,33 52,00   20,00 63,33 23/11/1994

LEITURISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ROGÉRIO BARROS CICONE 228130840 51498 100,00   - 100,00 05/04/1973

2 GUILHERME ANDRADE CARLETTI 350173047 51125 100,00   - 100,00 20/01/1983

3 ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO 470974023 52565 96,67   - 96,67 18/02/1991

4 FERNANDO GENTINA QUEAPIN 454940762 51255 96,67   - 96,67 08/08/1996

5 TIAGO AUGUSTO FALDONI 473479096 51652 93,33   - 93,33 27/11/1990

6 DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 497842038 51894 93,33   - 93,33 01/11/1996

7 CLAUDIO ODAIR ROQUE JUNIOR 454702954 50519 93,33   - 93,33 28/06/1997

8 ROGÉRIO CAVICHIOLI 268746709 52073 90,00   - 90,00 02/12/1975

9 AMÉRICO JOSÉ MAESTRELO 268738725 50421 90,00   - 90,00 31/05/1976

10 ANDRÉ DANILTON CUNHA 467716961 52448 90,00   - 90,00 10/07/1990

11 LUCIETE ROCHA LIMA 430829 51059 90,00   - 90,00 07/12/1991

12 DANIEL SOUZA DOS SANTOS 382094281 51117 90,00   - 90,00 09/01/1997

13 DAVI HERNANDEZ JANUARIO 563670897 52874 90,00   - 90,00 17/09/1997

14 PEDRO EMANUEL DE SOUZA 448152526 50543 90,00   - 90,00 20/11/1997

15 MATEUS AUGUSTO RAUTER 498297214 51591 90,00   - 90,00 17/12/1997

16 SILVIO LUIZ CARLETO 164227349 51686 86,67   - 86,67 09/05/1962

17 RICARDO ANDERSON FRANCISCO 276327779 52638 86,67   - 86,67 13/04/1978

18 ANA PAULA EMERENCIANO 487890644 52414 86,67   - 86,67 15/07/1993

19 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 411906355 50591 86,67   - 86,67 31/05/1996

20 THIAGO RIBEIRO PEREIRA LIMA 436703415 50500 83,33   - 83,33 02/02/1984

OFICIAL DE MANUTENÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 JOSE HENRIQUE LANCONI 489895360 50278 176,67 90,00   - 86,67 11/02/1993

2 ELTON MIZAEL CORREA 491219829 50219 158,33 75,00   - 83,33 28/10/1992

3 CAIO GUILHERME SCHWENGER 47002135 51953 151,67 65,00   - 86,67 11/12/1996

4 DIVINO APARECIDO ALVARENGA 281057023 51655 150,00 90,00   - 60,00 22/11/1974

5 FELIPE MARCHI LOPES 408922096 50790 143,33 70,00   - 73,33 04/04/1995

6 VINICIUS MARCELINO QUEROBIM DO PRADO 485253987 50201 143,33 80,00   - 63,33 11/10/1991

7 FLAVIO COSTA E SILVA FERREIRA 11256265 52204 140,00 70,00   - 70,00 04/11/1983

8 OSCAR RODRIGUES DE ARAÚJO 469258251 50007 140,00 70,00   - 70,00 21/01/1996

9 ANDERSON GABRIEL MARTINS 186417561 52040 135,00 65,00   - 70,00 27/07/1971

10 FERNANDO HENRIQUE ROSIN 300767031 52440 135,00 55,00   - 80,00 04/08/1978

11 GUSTAVO HENRIQUE CANEVARI 48892490X 51258 135,00 55,00   - 80,00 16/06/1993

12 ELCIO APARECIDO PEREIRA 422059869 51477 130,00 60,00   - 70,00 08/12/1982

13 LUCAS MARINS DE BARROS 40916196X 52898 130,00 70,00   - 60,00 15/11/1994

14 ENIO MOREIRA DE ALMEIDA 242962907 50806 126,67 70,00   - 56,67 25/08/1973

15 DANILO RAMOS ROBERTO 408270615 52374 125,00 65,00   - 60,00 15/03/1988

16 BRUNO HENRIQUE CALIXTO 345050964 50289 113,33 50,00   - 63,33 20/02/1989

17 EVANDRO RODRIGUES ANTUNES 484690231 51519 110,00 50,00   - 60,00 17/12/1990

OPERADOR DE REDES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 JONAS MARCHI 41757132X 52175 166,67 80,00   - 86,67 20/09/1983

2 BRUNO LEME FORNAZIN 41024997X 52355 163,33 90,00   - 73,33 23/08/1987

3 ANDRE BORTOLOTO 35404395X 50171 156,67 100,00   - 56,67 23/01/1979

4 ALEKSANDER GUSTAVO ASSIS 0000497700980 50950 156,67 80,00   - 76,67 28/07/1997

5 SERGIO RICARDO LANCIA 276326891 52914 150,00 70,00   - 80,00 08/08/1976

 SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

OPERADOR DE REDES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

6 FRANCISCO SOARES DOS SANTOS 34179496X 52137 150,00 90,00   - 60,00 04/10/1982

7 FABIANO CAMILO MILAN 415000117 50364 143,33 80,00   - 63,33 07/01/1988

8 TIAGO ROBERTO TURATTI 409503472 50431 138,33 85,00   - 53,33 11/04/1987

9 MARCELO MICHELIN 295480919 51911 135,00 65,00   - 70,00 07/11/1977

10 AFRANIO MARTINIANO DA SILVA FILHO 177651349 52679 133,33 80,00   - 53,33 17/02/1965

11 RONADO BENEDITO DA SILVA 289453963 50384 133,33 70,00   - 63,33 12/05/1976

12 OSMAR MARINS DE BARROS 179828721 50108 126,67 60,00   - 66,67 10/06/1965

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão de
Acompanhamento do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da SAECIL, localizada
a Rua Padre Julião, nº 971, Centro - Leme/SP, das 8h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Leme, 18 de agosto de 2016.

VALENTIN FERREIRA
Diretor Presidente da

SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme